
Zarządzenie Nr 114/2020
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 31 grudnia 2020r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 108/19 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 22 sierpnia 2019r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Olszewie-Borkach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020r., poz.713 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

Uchylam zarządzenie nr 108/19 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Olszewie-Borkach.

§ 1.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Art eta Katarzyna Larent


